Bohužel se ukázalo, že fotoaparát 

má mechanicky poškozený objektiv. Oprava byla v autorizovaném servise ohodnocena na 

2500,- Kč (viz. přiložený záznam ze servisní prohlídky). 

V zákonné lhůtě tímto u Vás uplatňuji nárok na náhradu škody ve výši 2500,- Kč (slovy: 

dvatisícepětset Korun českých) podle § 2946 Zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku. 

Uvedenou částku uhraďte nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto dopisu: 

- bezhotovostně převodem na můj účet číslo……………………………...,, alternativně: 

- poštou na níže uvedenou adresu.